АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«10»
	декабря
	2021
	года
	 № 60

О внесении  изменений  в постановление

администрации Генераловского  сельского поселения

от 12.11.2019 г. №74 «Об утверждении Программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2016-2026 годы»
     В соответствии с Федеральным законом  РФ  от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  постановлением главы  Генераловского сельского поселения от 20.12.2012 г. № 39-в «О  порядке  принятия  решения  о  разработке программ Генераловского  сельского поселения, их  формировании  и  реализации  и  Порядке  проведения  и  критериях  оценки  эффективности  реализации    программ  Генераловского  сельского  поселения»,  руководствуясь Уставом Генераловского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

      1.Внести  изменения в  «Программу  комплексного развития  транспортной инфраструктуры Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2016-2026 годы»:
в  разделе  «Объемы и источники  финансирования  Программы» финансирование  на  2021 год  изменить с 879,4 тыс. руб. на  948,9  тыс.руб.
Глава  Генераловского

 сельского поселения                                                       В.А.Генералов.
PAGE
1